TROX HESCO Schweiz AG
Walderstrasse 125
Postfach 455
CH - 8630 Rüti ZH
Tel. +41 55 250 71 11
Fax +41 55 250 73 10

7
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
Bestellbeispiele
10 Stk  LG F G 30 NT / 600 × 107 / 300
20 Stk  LG W S 36 GT / 1000 × 150 / KL / 300 /P1 / RAL9010
Typ
Lineargitter
W = Winkelprofil
F = Flachprofil
0 = ohne Rahmenprofil
  (= Lamellenrost)
G = gerade Lamellen
S = schräge Lamellen
30 = ohne Drosselelement
36 = mit Gegenlaufklappe
NT = normale Lamellenteilung
GT = grosse Lamellenteilung
B × H
Nennbreite × Nennhöhe
0 = farblos anodisiert nach
  E0-VSA2001) (Standard)
P1 = pulverbeschichtet nach RAL...
  (andere RAL Farben und
  Glanzheitsgrad auf Anfrage)
S2 = anodisiert nach E0-...
  (EURAS oder VSA-Standard
  möglich)
LG    F     S    30     NT    /     ...×...      /       0      /     VST     /   P1    /  RAL9006    /  Profile gem. S. 4 + 6
1) Erläuterungen siehe L-02-2-02d
0 = ohne Befestigungsmöglichkeit,
  d.h. zum Einlegen (Standard)
KL = mit Klemmfedern
EP = einseitig mit Gummipuffer
BL = Befestigungslöcher
RAL 9006, seidenglanz,
60% Glanzheitsgrad
300 = Rohrdistanz 300 mm (Standard)
150 = Rohrdistanz 150 mm
VST = verstärkte Ausführung
Ausschreibtext
Typen